sedem dicit q. glo. cōmunis que est ibi z. incipit. sed cū agat z. destruit textum quoniā ibi agebatur petitorio et possessio rio. z. h. etiam declarant uerba restitui. z. iuxta pñ. taz ad pe toriozium q. ad possessiozium pertinentia. et sic formata fuit sententia super petitis v. super utroq. nā deducta fuerit ambo in iudicium. et epus sup utroq. se defendit quod licuit. per p dicit. c. cū ecclesia. z. defendebat se iure diocesano. z. ita super petitorio quod sibi no licuit si actū fuisset solo possessiozio ut eñ de resti. spo. sollicitate. z. c. item cū quis. z. c. cuz in lris. et q. sententia pñmi iudicis formata fuerit super utroq. f. tā pe torio q. possessiozio declarant uerba ipsius decre. ubi ubi dicit. condēnauit ad restitutionē omnū predictoziū cuz ibi ponatur signuz uniuersale. f. omnū quod oia p dicitā cōprehē dit. z. h. in antiqua etiam plantus colligitur ubi dicit. omnū petitorum. ad hoc facti etiam lra decre. antique ibi. dicit ab has utriusq. partis attestatōibus z. rōnibus z. instrumentū inspicit z. nam si fuisset actum possessiozio tñ no fuisset ad missa probatio de possessione per instrumenta. qñ per instru menta possessio no probatur. non ob. ul. pars decre. illi ubi dicitur q. non constitit pape per testes uel instrumenta ul cō sessionem z. quia uolentia z. ratibabitio uel mandatū expo litatōnis. bene pōt probari per instrumenta maxie ubi ciuili ter agitur nec ibi dicitur p pteca q. possessio per instrumentū possit probari. quare superioribus no p dicit. z. apparet etiā quia hospitalariū non recte iugentariū interdictū unde uñ. ut i sententia pape continetur. et sic in summa breuiter cōprehē ditur q. finia pñmi iudicis lata fuit super utroq. fm. formaz petitoris. z. sic cum indefinita lata esset sententia generalis p pñm iudicem ad restitutionē omnū predictoziū siue petito rum que referebantur ad petitorio z. possessiozium recte pota it appellari considerata potius natura petitorio tanq. digni oris z. maioris q. possessioz. que tanq. minus trahit ad ma ius cum in pre. c. cū dilectus. et eñ de conse. ec. q. in dubis. quare papa in sua sententia pronūciauit super utroq. iux. fi. ubi. restitutionis sententiam a predicto abbate latam. iusticia exigente cassantes. et manifeste colligitur ex antiqua. q. epus se defendebat coram papa super proprietate. ut patet in pre. decre. ubi dicitur quāq. constaret epm predicta tenere q. uti q. ipsa de iure possidet. utpote ad se spectantia z. in sua dioce si constituta. et si recte illa uerba inspiciantur uerba sunt pape que narrauit in sua prolatione sententie propter que colligit q. etiam super. pprietate adaptatur sua sententia cassatoria p me sententie. Item in sua. platonē snie facit mentionē de pos sessorio z. in eo similiter pronūciat simul z. pariter cū propi etatis iudicio. quare ipsa decre. recte intellecta. no probat q. a sententia lata super possessiozio appellatur qñ i ueritate in principali fuit lata sententia super utroq. z. ideo recte potuit appellari. z. in causa appell. super utroq. fuit generaliter per papam iudicatū et in narratione facti in sua prolatione sentē tie fecit mentionem ipse papa de proprietario ut dixi colligi ex antiqua. et de possessiozio etiam ut dictum ē. z. iudex app. regulariter habet solūmodo cessare uel confirmare sententiā ut infra. e. §. ab eo ubi dicam. nec ob. q. papa pronūciauit i terdictum unde uñ. locum non habuisse. quia illa fuit una cā ppter quam cassata fuit sententia pñmi iudicis nec fuit sola imo fuit alia causa in proprietario quia de iure cōi epus fun dabat intentionem suam. f. quia posita erat in sua diocesi. et sic ipsa decre. non probat hic. ad quod probandū inducitur a uulgaribus non ob. decre. ex conquestione. nā ibi no fuit pronūciatum super possessiozio sed fuit appellatum eo q. iu dices potius uoluerunt procedere i petitorio q. in restituo rio iudicio. etiam ante factam restitutionem uñ. unde si ipsi cās bene ipsam decre. admittit appellatōnem ex parte petē tis restitutionem non ex parte spoliatis. **¶** Dicendū est ergo q. non dicit ipsa decre. in possessionem appellatur sed q. a petio super possessiozio denegabatur. et sic intelligit i. **¶** put

ipse no. ex de no. ope. num. significantibus. non ob. predicte. decre. significauerunt qm non dicit appellatum fuisse a scientia lata super possessione sed a graamine denegate quartae productionis. ut ibi etiam no. inno. non obstant iura q no. luit qz a qlibet interlocutoria fin cano. possit appellari qm illam regulam dicam se non extendere ad casum nostru. cuz in lege canonizata ita contineat ut dicitur est. na ubi e ius qd prohibet appellari si appellatio in illo casu ineponatur non est ipsi appellatiōi deferendū. ut patet in eo quod le. r. no. ex de ap. consiluit. iii. generi. ergo per speciem derogat. ex d. rescrip. c. i. r. c. pastoralis cū si. predicta etiam satis declarant per. b. in p. decre. cū ad sedem. in glo. sic patet in fi. v. r. no. p. hanc decre. rē. ibi dicit qz leges ille intelligit rē. ut. b. r. cū eo qz ab interdicto unde u. bene pōt appellari. r. ē rō quia p. talem sententiam pōt fieri p. iudiciū proprietatis. in alius uero secus. ut in legatario r. creditore r. scripto herede fin eos concludendo in p. missis dico predicta uera esse qm per causas possessionis nō paratur p. iudiciū questionis proprietatis qd est in oi interdicto. C. de sen. r. interloc. om. iudi. post sententiā nisi ageretur ex illa constitutione si quis in tantā. quo casu possit appellari. ar. op. ii. q. vii. latoz. sic est in hypotheca r. ibi enim post aduocatā hypothecā non habet locuz qd p. proprietatis nisi debito soluto. ff. de emic. si cū uenditor. i. r. m. sed uidetur ad huc d. dicere. C. de ap. l. i. sed ibi nō ratione inquitatis sententia. sed ratione p. posterationis fuit appellatus unde ergo dicunt io. r. lau. s. c. in sum. ubi notant qz itali casu nō appellatur. r. hoc etiam colligitur qm nostra lex canonizaf sub. s. sunt quoz. ubi ponitur casus in quibus mīme appellatur inter quos noster casus ē inferat. **¶** Qm qz vba legis. C. si unus ex pluri. ap. l. i. r. quod in hoc. s. d. intelligit ut le. r. no. ex de ap. una. separationem sententia. si aut v. unus tñ uerba legis. C. si unus ex pluribus ap. si in una. prodest. s. pone qz quidam a suo aduersario petebat. c. iudex sententiā tulit. r. condēnauit aduersariū. i. xl. r. in. xl. absolut ab ista sententiā reus appellauit r. non actor. cū actor qui non appellauit coram iudice appellatiōis petiū integra. c. nunquid pōt uidetur qz sic. C. de ap. ampliozem. **¶** So. si ex eadē causa illa c. petantur r. appellatum est a sententiā petiū p. integra. c. corā iudice ap. ut in p. l. ampliozem. secus si ex diuersis causis nō cōnectis. ff. de mīno. etiam. s. ex causa. C. si unus ex pluri. ap. l. i. r. in hoc. s. r. ita sentit. b. brix. in qōne domicali. que incipit petebat qdam. ibi uideas. nō appellauit si cōi iure iuue tur. ex de ap. una. qz si v. unus quia ē minor. xxv. annis. **¶** Iudicibus uerba legis. C. de ap. iudicib. imposita p. l. C. e. n. f. de app. qm iudices fin ac. **¶** Sed quero qua pena puniatur iudex qui appellatiōem iustam nō recipit. ad b. d. cas ut dixi. s. e. q. decreto. **¶** Item quero qua pēa puniatur iudex qui apostolos nō concessit. ad quod r. dēbat bonagui. ut dixi. s. e. s. post appellatiōem. quia iudex qui apostolos non concessit ad arbitriū superioris puniatur cū certa pena nō sit ad hoc statuta. ad hoc. ff. de iure deli. l. i. extra de offi. del. de causis. uerū etiam uidetur renūciare appellatiōi qui infra xxx. dies nō petit apostolos. C. de ap. l. p. r. f. c. z. l. eos. r. l. iudicibus. fin lau. r. ex l. i. vi. de ap. ab eo. die ut ibi de hoc ē dixi. s. c. ab eo. de h. etiam no. goff. in sum. c. ti. s. sit aut. cum relatione. l. cū apostolis. b. similitur. ii. pars. uerba grāni. usqz ibi litigatozibus. si delegatus fuerit alias nō licet appellari ab arbitro. litigatozibus. iii. pars uerba legis. C. de ap. litigatozibus. lico. i. anteqz diuerat ad extraneos actas. ut b. r. ff. e. l. ii. **¶** Alii dicunt qz dum sedet pro tribunali hoc fieri pōt. ar. ff. de in integ. rest. diuis. io. de. f. de b. le. r. no. s. c. s. forma. i. fi. sed hu. dicit. i. cadem hora. lau. uero dicit ilico. i. p. ma die. ff. de ap. a sententiā. qm qz supponit pro triduo. ff. de iudic. l. fi. fin lau. **¶** Ab eo hoc hētur. C. de ap. eos in pan. litigatores inuitos. ad prouinitas. f. ad eandem iudicem a quo est appellatum. occasiōem. i. licentiā. b. intelligant maiores